
KUPNÍ SMLOUVA č.KUP 0021/2024
l

I.
Smluvní strany
Níže uvedené smluvní strany

i. Kupující: Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická Liberec,
Kostelní 9, příspěvková organizace

se sídlem:
zastoupen:
IČ,
DIČ,
telefon:
e-mail:

Kostelní 9, 460 31 Liberec 2
Mgr. Jana Urbanová, MBA, ředitelka školy
00673731
CZ00673731

j

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických: Jaů vojtěch Vaniček

(dále jen: ,,kupující")
a

TI. Prodávající: ART Vision spoj. s r.o.
se sídlem: Švermova 344, 460 10 Liberec
IČ: 25412540
DIČ: CZ25412540
zastoupen: Radim Koutník
bankovní spojení: ČSOB
číslo úČtu:
telefon:
e-mail: obchod@art-vision.eu
zapsaná v Obchodním rejstříku: Cl6299 vedená u Krajského soudu v Ústí n. L.
Osoby oprávněné jednat ve věcech:
a) smluvních -
b) technických -
(dále jen: ,,prodávající")

dnešního dne uzavírají podle ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. v platném znění (dále
jen: ,,občanský zákoník") tuto smlouvu:

KUPNÍ SMLOUVA
na realizaci veřejné zakázky s názvem:

,,Pořízení výpočetnítechniky 2024" Část ,,A"
dodávka 13 ks dotykových lcd panelů
(dále: ,,smlouva" či ,,kupní smlouva")



II.
Úvodní ustanovení

l. Tato smlouva (dále: ,,smlouva") vychází a je plně v souladu s výzvou k podáni nabídky,
zadávací dokumentací a nabídkou účastníka-vybraného dodavatele ve výběrovém řízeni
vedeném mimo režim zákona o zadávání veřejných zakázek k plnění předmětu této
veřejné zakázky s názvem: ,,Pořízení výpočetní techniky 2024" část ,,A" dodávka 13 ks
dotykových lcd panelů, jež předcházelo uzavření této smlouvy (dále: ,,yýbčrové řízení").
Zadavatel je ekvivalentním pojmem pro kupujícího po uzavření této smlouvy. Vybraný
dodavatel je ekvivalentním pojmem pro prodávajícího po uzavření této smlouvy. Pokud je
dále použito termínu zakázka či veřejná zakázka, tento pojem je plně ekvivalentní pojmu
předmět smlouvy či zboží po uzavření této smlouvy. Předmět plnění zakázky je totožný a
plně odpovídá vymezení předmětu této smlouvy. Podmínky platné pro ptnění zakázky jsou
totožné a plně odpovídají podmínkám pro plnění předmětu smlouvy-předmětu plnění
dodávky.

III.
Předmět plnění

l Předmětem této smlouvy je dodávka a instalace nového a nepoužitého vybavení v rozsahu
a v souladu se zadávacími podmínkami této veřejné zakázky (dále jen: ,,předmět koupě"),
specifikované blíže v příloze ,,parametry k výzvě k podání VZMR/9/24 Část A" této
smlouvy a převedení vlastnického práva k ní na kupujícího.

2. Kupující se zavazuje na základě této smlouvy předmět koupě převzít do svého vlastnictví a
zaplatit prodávajícimu cenu stanovenou v této smlouvě.

3. Součástí dodávky dle této smlouvy je:
- doprava na místo plnění,
- balení a inanipulace,
- instalace, montáž zařízení či vybavení,
- předvedení předmětu dodávky a zaškolení obsluhy dodávaného zboží,
- předání veškeré dokumentace dle ČI. VI. odst. 8 této smlouvy,
- zajištění a provedení všech opatření organizačního a technologického charakteru

k řádnému provedení zakázky, koordinační a kompletační činnost celé zakázky,
- odvoz a likvidace veškerého odpadu vzniklého v souvislosti s předmětem plnění

zakázky a další související náklady uvedené v zadávacích podmínkách zadávacího
řízeni.

Cena veškerých uvedených součástí dodávky je zahrnuta v kupní ceně dle ČI. V. odst. 1 této
smlouvy

lV.
Doba a místo plnění

l Prodávající se zavazuje, Ze dodá předmět koupě včetně veškerého příslušenství a provede
veškeré další součásti dodávky dle ČI. jIi této smlouvy nejpozději do 30.08,2024

2. Místem plnění je Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná Škola zdravotnická, Liberec,
Kostelní 9, příspěvková organizace Kostelní 9, 460 3 l Liberec 2.

3. Prodávající se zavazuje předinět koupě dle této smlouvy dodat do uvedeného místa plnění
a předat jej kupujícímu. Na dodání předmětu koupě upozorní kupujícího předem.

2



V,
Cena a platební podmínky

ľ. Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu za dodání předmětu koupě celkovou kupní cenu
(dále také jen ,,cena"), která Činí:

Kupní cena bez DPH 717.380,00 KČ,

Celková kupní cena s DPH 868.029,80 KČ

2. Tato cena se sjednává jako konečná a nejvýše přípustná a prodávající prohlašuje, že do
kupní ceny jsou zahrnuta všechna plnění v souvislosti s řádným a včasným dodáním
předmětu koupě. Cena byla sestavena na základě nabídky prodávajícího dle PŘÍLOHY
SMLOUVY Č. l Rozpočet.

3. Změna ceny za předmět koupě dle této smlouvy je možná pouze v případě, že dojde ke
změně předpisů upravujících daň z přidané hodnoty a v důsledku toho se zrnění výše sazby
DPH.

4. Kupující nebude v souladu s předmětem koupě dle této smlouvy poskytovat žádné zálohy.
S. Kupní cena bude prodávajícímu uhrazena na základě jednoho daňového dokladu (dále jen

,,faktura") vystaveného prodávajícím po řádném a úplném dodání předmětu koupě bez vad.
Podkladem pro vystavení faktury je předávací protokol dle ČI. Vi. této smlouvy.

6. Lhůta splatnosti faktury činí 30 kalendářních dnů od vystavení faktury prodávajícím.

7. Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu die platných právních předpisů. V případě,
že faktura nebude obsahovat náležitosti výše uvedené nebo bude obsahovat nesprávné
a neúplné údaje, je kupující oprávněn vrátit ji prodávajícímu a požadovat vystavení nové
řádné faktury. Počínaje dnem doručení opravené faktury kupujícímu začne plynout nová
lhůta splatnosti.

8. Pokud kupující uplatní nárok na odstranění vady předmětu koupě ve lhůtě splatnosti
faktury, není kupující povinen až do odstranění vady uhradit cenu předmětu koupě.
Okamžikem odstranění vady začne běžet nová lhůta splatnosti faktury.

9. Úhrada ceny bude provedena bezhotovostní formou převodem na bankovní účet
prodávajícího uvedený na faktuře.

10. Prodávající je povinen zajistit, aby originální účetní doklad obsahoval registrační číslo
projektu dle článku XI. této smlouvy.

VI.
Předání a převzetí předmětu koupě

l. Prodávající je povinen předmět koupě dodat dle podmínek a v souladu s touto smlouvou.
Prodávající je povinen umožnit kupujícímu prohlídku a ověření funkčnosti předmětu plnění.

2. Předmět koupě musí splňovat veškeré požadavky stanovené příslušnými právními předpisy
a zadávací dokumentaci k veřejné zakázce, jejímž výsledkem je uzavřeni této smlouvy.

3. Předmět koupě se považuje za předaný a převzatý kupujícím až okamžikem podpisu
předávacího protokolu kupujícím. Tímto okamžikem nabývá kupující vlastnické právo
k předmětu koupě, rovněž na kupujícího tímto přechází nebezpeČí škody na předmětu
koupě.

4. Předmět koupě vykazující zjevné vady a nedodělky nebo dodávku, ke které prodávající
nepředloží příslušné doklady, není kupující povinen převzít a zaplatit za ni sjednanou cenu,

3



5. Kupující je oprávněn, nikoli však povinen, převzít předmět koupě í v případě, že vykazuje
vady, které nebrání jeho řádnému užívání. Převezme-li předmět koupě, který vykazuje
vady, nebezpečí škody na něj přejde až okamžikem odstranění poslední z vad zjištěné při
předání a převzetí předmětu koupě.

6. prodávající je povinen vady, které budou kupujícím sděleny prodávajícímu při převzetí
předmětu koupě odstranit nejpozději do 7 dnů ode dne uplatnění, nedohodnou-li se smluvní
strany jinak.

7. Poté co budou vytknuté vady odstraněny, sepíšou smluvní strany protokol a okamžikem
potvrzení protokolu kupujícím je předmět plnění považován za převzatý bez vad.

8. Společně s dodáním předmětu koupě je prodávající povinen předat kupujícímu níže
uvedené doklady vztahující se k předmětu koupě. Prodávající odpovídá za to, že veškerá
dokumentace předávaná spolu s předmětem plnění je úplná, správná a neobsahuje Žádl1é
nepřesnosti a opomenutí.

a) návody k pouŽiti, obsluze a údržbě,
b) jedno vyhotovení předávacího protokolu.

VII.
Servis předmětu koupě

Prodávající prohlašuje, že jsou zajištěny servisní služby na předmět koupě a že záruční a pozáruční
servis je zajištěn na území ČR.

VIII.
Odpovědnost za vady

l. Prodávajíci odpovídá za vady, jež má předmět koupě v době předání. Za vady, na něž se
vztahuje záruka za jakost, odpovídá prodávající po dobu a v rozsahu této záruky. Právo
z odpovědnosti za vady, které jsou zřejmé již při přejímání předmětu koupě, musí kupující
uplatnit v zápise o předání a převzetí. Prodávající je povinen tyto vady odstranit ve lhůtě
stanovené v ČI. VI. odst. 6 této smlouvy.

2. Prodávající poskytne kupujícímu záruku za jakost předmětu koupě v délce trvání 24 měsíců.

3. Záruční doba začíná běžet dnem následujíchn po dni protokolárního převzetí předmětu
plnění (v případě, že je předmět plnění převzatý i s vadou, kterou je prodávající povinen ve
lhůtě stanovené touto smlouvou odstraniÉ, ode dne následujícího pod dni, kdy byla vada
odstraněna). prodávající odpovídá kupujícímu za to, že předmět koupě bude mít po celou
dobu záruČní doby vlastnosti stanovené touto smlouvou, bude způsobilý ke sjednaným,
jinak obvyklým způsobům užiti a jeho stav bude odpovídat obecně závazným právním
předpisům a platným technickým normám.

4. Záruční doba neběží po dobu ode dne uplatnění práva z odpovědnosti za vady až do doby
odstranění vady.

5. V případě, že se na předmětu koupě v průběhu záruční lhůty projeví vada, oznámi tuto
skutečnost kupující prodávajícímu písemně bez zbytečného odkladu po jejím zjištění.
V oznámení o vadč podle tohoto odstavce (dále také ,,reklamace") musí být uvedeno,
o jakou vadu se jedná, jak se vada projevuje případně další informace podstatné pro
posouzení vady. Oznámení o vadě je považováno za výzvu k jejímu odstranění,
neuplatňuje-li kupující v reklamaci jiný nárok.

6. Práva z vad lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční lhůty, přičemž reklamace
odeslaná kupujícím v poslední den záruční lhůty se považuje za včas uplatněnou.

4



7. Prodávající je povinen nejpozději do 5 pracovních dnů po obdržení reklamace písemně
oznámit kupujícímu, zda reklamaci uznává či neuznává. Pokud tak neučiní, má se za to, Že
reklamaci uznává.

8. Bezplatné odstraňování vad v případě uznané reklamace prodávající zahájí nejpozději do
5 dnů od oznámeni. Vadu poté odstraní v přiměřené lhůtě dohodnuté s kupujícím. Tato lhůta
však nesmí přesáhnout 30 kalendářních dnů ode dne uplatněni reklamace kupujícím
s výjimkou případů, kdy charakter, závažnost a rozsah vady neumožni tuto lhůtu splnit -
v tomto případě smluvní strany sjednají lhůtu delší.

9. Uznané reklamace, kdy vady nemohou být odstraněny opravou, budou řešeny výměnou
vadného dílu za nový. Při odstraňování vad je prodávající povinen používat vždy nové
a originální díly.

10. Prodávající zaručuje, že předmět koupě nebude mít právní vady, zejinéna nebude zatížen
právy třetích osob. Prodávající se zavazuje odškodnit kupujícího za všechny nároky třetích
osob z titulu porušení jejich chráněných práv souvisejících s plněním podle této smlouvy.

ll. V případě sporu o oprávněnost uplatněné vady budou smluvní strany respektovat vyjádření
a konečné stanovisko soudního znalce stanoveného kupujícím.

12. Uplatněním nároků z vad nejsou dotčeny nároky kupujícího na náhradu škody a smluvní
pokuty.

13. Neodstraní-li prodávající jakoukoliv vadu předmětu koupě ve sjednaném termínu nebo
tennínu stanoveném kupujícím, a to ani v dodatečně poskytnuté lhůtě, má kupující právo
nechat vadu odstranit na náklady prodávajícího sám nebo prostřednictvím třetí osoby.
Nárok na smluvní pokutu tím není dotčen.

IX.
Smluvní pokuty

l. Pokud bude prodávající v prodlení s dodáním předmětu koupě nebo poskytnutím kterékoliv
z dodávek a služeb, které jsou součástí dodávky předmětu koupě, je povinen zaplatit
kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové kupní ceny bez DPH za každý
započatý týden prodlení.

2. V případě prodlení kupujícího s úhradou kupní ceny dle této smlouvy je prodávající
oprávněn požadovat zaplacení úroku z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý
započatý den proďení.

3. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do 30 kalendářních dnů ode dne doručeni
výzvy k jejich úhradě.

4. Kupující je oprávněn započíst svůj nárok na úhradu smluvní pokuty prodávajícím proti
nároku prodávajícího na zaplacení kupní ceny.

5. Nárok na náhradu škody v plné výši není zaplacením smluvní pokuty dotčen.

X.
Odstoupení od smlouvy

l. Od této smlouvy mohou smluvní strany odstoupit v případě podstatného porušení smluvní
povinnosti druhou smluvní stranou. Za podstatné porušení smluvní povinnosti se vždy
povážuje:
a) prodlení kupujícího s úhradou kupní ceny na základě faktury, které nebude do třiceti

dnů ode dne doručení písemného vytčeni prodlení prodávajícím kupujícímu
odstraněno,

5



b) prodlení prodávajícího s dodáním bezvadného a plně funkčního předmětu koupě
splňujícího veškeré vlastnosti specifikované v této smlouvě delším než 3 týdny,

C) případ, kdy bude dodatečně zjištěno, že prodávající v nabídce v rámci průběhu
výběrového řízení veřejné zakázky uvedl nepravdivé či zavádějící Udaje,

d) důvod uvedený v § 2002 občanského zákoníku.
2. Odstoupení od smlouvy musí být učiněno písemně a musí být doručeno druhé smluvní

straně.
3. Za den odstoupení od smlouvy se považuje den, kdy bylo písemné oznámení o odstoupení

doručeno druhé smluvní straně. Odstoupením od smlouvy nejsou dotčena práva smluvních
stran na úhradu splatné smluvní pokuty, příp. škody.

XII.
Závěrečná ustanovení

], Prodávající není oprávněn započíst si své pohledávky proti pohledávkám kupujícího, ani
převést své pohledávky nebo nároky vzniklé z této smlouvy na třetí osobu, zastavit je nebo
s nimi jinak disponovat bez písemného souhlasu kupujícího.

2. Vzájemné vztahy obou smluvních stran neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými
ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem v platoém znění.

3. Osobou oprávněnoujednat za kupujícího ve věcech technických, včetně převzetí předmětu
koupě, jsou osoby uvedené v části I. smlouvy.
Osobou oprávněnou jednat za prodávajícího ve věcech technických je Jan vojtěch
Vaníček

4. Prodávající se zavazuje k uchování účetních záznamů a dalších relevantních podkladů
souvisejících s dodávkou zboží nebo služeb dle platných právních předpisů.

5. Tato sinlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž prodávající
obdrží jedno a kupující jedno vyhotovení. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem
podpisu oběma smluvními stranami.

6. Prodávající bere na vědomí, že kupující pro realizaci svých bezhotovostních plateb může
používat transparentní příjmový a výdajový bankovní účet a v této souvislosti prodávající
uděluje souhlas se zveřejněním názvu svého účtu.

7. Smluvní strany svými podpisy potvrzují, že jsou s obsahem smlouvy seznámeny, a že ji
uzavírají na základě své svobodné a vážné vůle, nikoliv v tisni a za nápadně nevýhodných
podmínek. Na důkaz těchto skutečností připojují své podpisy.

8. Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy:

"""PRILOHA SMLOUVY Č. l Rozpočet

V Liberci dne 18.7.2024

Za kupujícího
Střední zdravotnická škola a
Vyšší odborná škola zdravotnická, Liberec

Mgr. jána Urbanová, MBA

V Liberci dne 10.6.2024

Za prodávajícího

ART Vision spol. s r.o.

Ra 'm Koutnň(

|||l ARTVision
professional presentation
^ Bnmmcm 34j, Lb~ IQ, 460 10

u): amimoas U4 ¢0$ 6



Příloha kunni smlouw Č.l Roz;točet
PHbha č. 3 Technlckó parametry k výzvě k podánf VZMR/9/24 Ust A '

úrub v Mmlkm q0iw ~ucovŕ |ohkdu cmm tm: cxMumd epu~ %1môlM tochnSckó pmmdry N&lt»vb6 bNt DPH Hna DPH DPH DPH

šnwatm doIýxcNý LCD ~ LhlOpMkm mb. 75" (¶0'0 «n), Obkst 1852x93Omm. má#etň mm. 4K (384Qx218lj), lcd t2 7$" omau min. 7$" (190 m), Cbľa8 48 &9o,uc tm ?52.ä.j 55? 8nj cj34, mí!
f, zBmka mtšců 'und lepeMho ma (bez memy mea lcd dt3pl*m & kryclm mm 2xsrNs, PPESMM 1552x03omn ro2išml tm. « (3MU2180), LCD pand s tscmdooU bmného skla (tmí

~pm "l- 'l mm. Qpoř8čM µuínér mšn 4 GB RAM. uio2iYA mh. 32 gb. BhMomh 5 o, 2 Mšmvé WEi 6, m«tmy rrNzÍ LCD a ksydm 2x stylw, pňesmm "l- 1 mm, opmčnl
ops :áo1, sm mm SO. LAN vmcí výstup (rj45), mín. 2D dotykových txxiů podpjm q PMŇ¢ mín. 4 GB ram, ukmm mkt 32 GB, BxMm 5.0, 2 ~knó WEI B, OPS BoL Qcjd
aulmwlKM cuzpouM 61¶usu mni a jomněho pm (rUm s mlHo šd, lan vmp a výstup {rj4¶, mín. 20 mykwýd7 bodli pQdpom muMoUúl m,
cmuánň. Ozvučenl s tMáUNm hk$ko$l1 Mino do těla pamdu. VemväM ropr%uk1wy nm. 2 x mmmôúcké mzpozMnď Nyhm (mžkn peml ojmnóM muäM), prstu (mžím ~~ 3
f5 W i ~ (mwánň. OzvUtd 39 ¢Mád~ ~ do běh pandu.

vesIMM mmdmory mín, 2 x 15 W
htemt umúňup, mni na blbu Ubull, 0ňd8c0 pŕBc0vd pkx:hy. pň9up k kMmetu, prohd40č
PDF phkdvC mbáL moSncM mmco apläkM. Pc) pňhlúW k Hbewdm (OR kód, býslóm mni m tam. lKKMť>Q muny. pt'htup k l
apňkaW domupne pmmaí XUdhho QÁYBĽW s pimupem m víBM| 1Mom«u, pmiZeč pdf $outxxů médlt mčŘncm 0pUkEEĹ Po pňhléšml k l l l
$diNňá doZijtó 1bko 1$mj onsodvo cl CMC '3ooQlé $ je'ko ůmm. dw htmísymm Ibovo:nó otKamvoe (OR kôS, ôomm každého

Ubsahu obmovek z mmmch zMlumi lbmmý békté ckmtjmý oporačnf pňtUšeMAů Ohmtele & na jBbo v1wm sMú jako Ssqu omjmm Děsk
wmm. Gqoq10 Play. Gocjgk s jHlto Účtom. D4de 6Mómí smm ~mp ~(81n obsahu

o&0zovDk z mcjĹNních »řfzmi využhmjjdch Hb6 dcmupný opéľRni sysutm. '
PřfpoMl omemiho zUzan1 1«sbéno Uďjekj (U8B-C) s pcdp'mu zvuku. obmu, důtN i Googb PM.

(min. 60 W). OTA (Dym TM Ak). S'yFtCm VZdädMrÔ Epl1Ný abmzovký
8xo 3OUtáM cbdávky. exttjmiho uKZ%Á ~Nmavím ~Ko Ubeäj QJŠB-C) $ Lwku. ,

-obrazu, dotyku aj W). 0TA(O~ TM Air) '
K LCD µmb bučk ~c7 SW pro výukwých mdeôédů SW bude dcjdán v Mo SWUm sMvy kko SQ'tČá$C dodhky.
PC m 9k«m Součé$li výukDvcho mtmcu musí být kvaMkh ¥ýug(ových txmMků(dxáľky, AcíMmpkv
txAtm kdeécm, mřlZky, pcmdk mj. KAjŠ byt poskNm laků pm zmMmmm škôíy tvodtm K LCD ~j bNKN (kmm svv ped lvortxj výukových mmdádů SW bude dcKláň v mmtmm

čňpmv. ProslMl ovMaäho softwm mud být bkU=&o clo &sk6ho J8zYko. pto všedmp PC na tkoae. 8ouu51ĺ musl dUBMt0 KvdRnĹch
vý!kovýd1 pmstřbdků {&cázky, hbKIM, kďdAA mřfhcy, Cxx»d1 wd.). Muú po$kyfnula
muMicMc& Md Škdy pm ph'pmv. PmdlMl cMAdaclhô
&ůňwam mid být bkdkwáno do

im«mvm dkjďýkovy LCD pmd OtXäZlj mín. 6$" |185 an). otum zobmzeni rozlišen( řňkL 4K (WQx21W, LCD 1 NANP~ g ¢5" djcwu rNn. db" (185 am, zobmzod CKXJN 40 610,00 41 (XJO,0Ck 49 BICLCK)'
. 2, umu 2¢ mwců p~ m· (bez mezery mezí LCD dľsNjem a kryckn skkm), 2x stybus. PksfKM roLBord min. 4K lcd mel s skk (tm

l mm, µmR m. gb RAM. min. 32 GB, BkMooCh SI), 2 WEi S, mazoi'y m«ä hyclm sklom), 2x dylkr6. pMmd NBjPQň 1 mm, u»mčm
OPS Boľ 8kjd näm sa LAN vstup výstup (rus), nm. 2ockdýkových pcdpom mWdoudi h psi. pmmr mkn. 4 GB RAJA, ukůišté mm. 32<18, ~ocAh ŠD, 2 µsmov6 WíFi B. OPS dol, aoč

ť McmdNké mzpozr&d (Mim psml j«nn6ho µ5tu (Mim manipďau s QbNikly) lcKímě mikm sa LAN v!Růp výstup črj45), fňůL 20 dkMkových 1xkiů SxjdpQTä mudkouch a gest.
' {rnuáni). O7nučwii ptimo do lék ~ĺl1. vamovem imj, 2 k mpouiWf SŇkjbů (cožkn mamhd), DMU {wNn mmlµdm s

15 w QýBkty) (mmm. Cjzvučcfň s uvládánlm hÁ8Yo5t1 přrmo MWov0McKj tÓkb p~u, '
VeMHAM mh. 2 x 1$ W ' l

lnlw1[ 6Ystóm Nnkce ~ m tNou tebdl. MKjďáce p(?cúvnĹ plochy, pňslup k kiWndu, prohúeč t
PDF 9ôulXKŮ. mbäL tnmW e~. Po k KbavokN (OR k®, h1om[ sMlm fŮMcm p&m11( m Hou k&buh. 8noäm pRcky. pň9up k

dompa pcuBMť s pMupem nafeho \dwnj Hame¶u, ~2& PIF ~xj¢ů. piNmvac m6dä, ~CL Po k
adhná WoWlě Jud Aou OneOňw0 DNK a 5j9ho Úttom. Dáb jmem syMm #iov¢Nn0 omůt (or kčkľ iKMKB¢$) &muim p«umíN~M pro¢lM1 WcNho

odsrm ohmzúv0k z m<M1Nch zM'lznM vyu!ivKlcich lbQvoK'Ň běžně op~u pňMŔton6ho s Cň'uupem m )Nh0 vkml $dHond ukjä6tä jäko jsou OneOrhm a DEsK
·ymm Pkry cymmnEmvM g µmjčiem. cm wtm 8yStôm ůNlu

l xMYmnl nwNŮldch Nbcvomý teíne syaem.emmmo zaNzoM kebdu (!J8&C) s pcNpom zvuhi, vFanh Wyku i ť3o'@o
(mh «) w). InkMm ¶YMmu OTA (Dym Tho Ak)!. 8yůtôm vMákín6 mávy ot~ovky

'Ako ckdávky. P.%o.hd mmnfho zdkenl pmtMNctvlm kaijdu (US&C) zvuku,
(Hn. ®W). kn«N» Wdému OTA{OYm Tho Nr).

K LCD µňclU tmo d®Rn SW pro 1«wtru výukových mMeMdá SW b%e dodán v pm \Á¢!¢hň0 symm nume mvy tbruzôUy scmUs1 ckclHky.
PC na tkoh, vývkovéhô &oRwaru muáiď být dumtÁzv kvUU&h výukuvýcb p~K$ků (oMuy, Actvmptm
h®biL KOĹBKUP, PQZMÍ Hd.). Mwf býo take mMkmce Oku údy m tvmm k LCD bcbdé dcKľ4ň SW pro výukových 6\n bud'o doUn v mukilk»M

l peipav. pmtAkdi ovĹbUciho 8Qňw&M ~ býľ %äzcmno čmkem jazyka. pipo všochm PC ňR tkde. výukcw6M mud byl kvíŇtnkh
výukových pmdMků (obr4iky, hudbo. kAMkce, Máčy, poiUbdi cId.). Mu$1 být po'skytnm tú4 ,
mwc«m Md SWy pro Mxbu pňíxmr. pmmi cMdKkcího l

musš být do&sUM Ĺ·íyu.

ŔXL6K pco kHamkUvN ~1 jvE&A 40OaQQO- 60qx4qo. 13 s00,00 eúômc 65qojjq 7 m,txj

|HDM( im zmskmčam ňNbo ocmý, USB 2.0 vyúl lOm 2m, um 2m f3 HEKU lom sa ~ USB 2.0 vyStľ lom HDML 2m, USB 2rs 750,CQ 907,'G 75O,(XI 11 7GĽ5"j

mmo box momáZ na äémj nebo kmdry, kAmktocy mm. HDAAL USB, 12 N'.T Vlůon 1 450m 1 754,3¢ IT 40áCC 2) 064,m
hmd¶ Mi mmvoä, KsL ¶3 NRT Viáon S 25O,CY) 6 M23C 250,« 82 5$2,50
In C.j¶1 OUcc D ·mmů02 Moj&tary, pIůůw. kaboW., vum odvozu b hkMRC0 13 ART Vkbon 1 2OO.tn l 452,j" IS CQQUCE 18 m,no

CX-PTWW GHT vlskjn 1 cxjq·'.c 1 21d.j3 ? cK)om ľ 2¶Qcxj

CELKEM l 717 XO.DD Kč 6U 029,00 Kč!
"

V Lib«a, 1Q.62(R4

'l|'l!g!y£°L!
G) Š~mem 34&, 10, 460 10

25412540, czmizm

TEL:



Poznámk» SW pro [uorbu vÝukových materiálů bude dodán v mulHllcencl pro všechna PC m Skok. Zadavatel
pdmuje pInou kompatibilum se SW ActMnsptre - škola tuto platformu liz využívá a dodántliné
platformy by mělo nežádôud dopad na navýšení nákladů na konvent nebo vytvořeni nových
vÝukových materlálů Ano splňuje- součastf dodávky je SW Activlnsµre a nový Explain E«rňhlng


